
    

   

 

 
Codice Autonomia n.109 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE «Leonardo da Vinci» 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
– 84062 Olevano sul Tusciano (SA) –                                                         

 

Codice Fiscale: 80025740657 Sito internet: www.icolevanost.edu.it Codice meccanografico: SAIC86400A 

Telefono: 0828 307691 E-mail: saic86400a@istruzione.it Codice Unico Ufficio: UFXNNO 
Tel/Fax: 0828 612056 P.E.C. : saic86400a@pec.istruzione.it Indirizzo: Via Leonardo da Vinci, 17 

Prot   3442                                                                                                  Olevano sul Tusciano  08/06/2021 
   
Oggetto: Determina pagamento spettanze per affidamento  incarico “medico competente a.s. 2019-2020”. 
 

Il Dirigente Scolastico 
VISTA la determina prot. n 94 del 14/01/2020 di affidamento incarico di medico competente a.s. 

2019/2020; 
VISTO il contratto prot. n.257 del 25/01/2020; 
VISTA la determina di integrazione al contratto prot. n. 2853 del 03/07/2020 per il conferimento 

“gestione covid-19” 
VISTE le fatture n.8 del 05/04/2021 di €.280.00 al netto della ritenuta di acconto di €.70.00 e n.9 del 

05/04/2021 di €. 1117.34 al netto della ritenuta di acconto di €.279.33 ; 
VERIFICATO che non e’ stato assunto alcun impegno nel programma annuale e.f. 2020 per il pagamento di 

dette fatture;  
CONSIDERATO che il servizio e’ stato regolarmente prestato;  
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 15/02/2021, di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2021; 
DETERMINA 

Art. 1 
Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 
Si autorizza il pagamento della prestazione in premessa al dott. Renato Tozzi di cui alle 

 fatture n. n.8 del 05/04/2021 di €.280.00 al netto della ritenuta di acconto di €.70.00  relativa a 
affidamento incarico di medico competente a.s.2019/2020; 

 fattura n.9 del 05/04/2021 di €. 1117.34 al netto della ritenuta di acconto di €.279.33 relativa a 
conferimento “gestione covid-19”; 

per un importo complessivo di €. 1.397,34 (al netto delle ritenute di acconto).    
Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa  di cui all’Art. 2 è determinato in € 1.397,34 
(milletrecentonovantasetteuroterntaquattrocentesimi) (al netto delle ritenute di acconto). 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività 03 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi– 02 
prestazioni professionali e specialistiche– 003 assistenza medico sanitaria, che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                      (Prof.ssa C. MIRANDA)  

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2021-06-08T12:59:01+0200




